ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ПРЕФЕКТУРА ЦЕНТРАЛЬНОГО
АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА ГОРОДА МОСКВЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01 февраля 2021 г. 33-р

Ng _

О внесении изменений в распоряжение пре-
фектуры Центрального административного
округа города Москвы от 25 апреля 2011 г.
X~ 879-р и признании утратившим силу рас-
поряжения префектуры Центрального адми-
нистративного округа города Москвы
от 30 ноября 2020 г. X~306-р

. Говердовский

В соответствии с постановлениями Правительства Москвы от 3 февраля
2011 г. N2 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, располо-
женных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и соору-
жениях, находящихся в государственной собственностю>, от 23 июня 2016 г.
N2 355-ПП «О размещении в городе Москве нестационарных торговых объектов
при стационарных торговых объектах», во исполнение протокола заседания
Межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка при Прави-
тельстве Москвы от 21 декабря 2020 г. N220:

1. Внести изменения в распоряжение префектуры Центрального админи-
стративного округа города Москвы от 25 апреля 2011 г. N2 879-р «Об утвержде-
нии схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на
территории Центрального административного округа» (в редакции распоряже-
ний префектуры Центрального административного округа города Москвы от
12 января 2017 г. N2 5-р, от 9 октября 2020 г. N2 231-р), изложив приложение 1 к
распоряжению в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение префектуры Центрального
административного округа города Москвы от 30 ноября 2020 г. N2 306-р «О вне-
сении изменений в распоряжение префектуры Центрального административного
округа города Москвы от 25 апреля 2011 г. N2 879-р и признании утратившим
силу распоряжения префектуры Центрального административного округа города
Москвы от 29 июня 2020 г. N2 132-р».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя префекта Никитюка А.В.

Префект ЦАО
Оl 1 2U74(j

Приложение
к распоряженню префектуры ЦАО Г.Москвы
от Р/ ,и<фJ??Л» 202\ г. N, f.l-I?

~ 7

Првложеюtе •
к распоряженню префектуры ЦАО Г.Москвы
от 25 апреля 2011 г. N, 879-р

Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории Центрального административного округа города Москвы

Площадь
N'QПО N'Qпо

Район
Вид

Адрес размещения
места

Специализация Период размещенияокругу району объекта размещения
(кв.м.)

1 1 Арбат Тележка Арбвт улнца, вл. 1 2,5 Мороженое, горячие с • мая по 1 октября,
наПИТКИ,выпечка с I октября по I мая

2 2 Арбат Тележка Арбат улнцв, вл. \6 2,5 Мороженое, горячие с • мая по 1 октября, с 1
наПИТКИ,выпечка октяБDЯпо \ мая

З З Арбат Тележка Арбат улица, вл. 2/\ 2,5 Мороженое с 1 мая по 1 октября

4 4 Арбат Тележка Арбат улица, вл.49 2,5 Мороженое, горячие с I мая по 1 октября, с \
наПИТКИ,выпечка октября по 1 мая

5 5 Арбат Тележка Арбатская площадь, ал.4 2,5 Мороженое, горячие с 1 мая по 1 октября, с •
наПИТКИ,выпечка октября по 1 мая

6 6 Арбат Киоск Арбатский переулок, вл.• 8 Мороженое с 1 Яlшаря по 31 декабря

7 7 Арбат Киоск Большой Кисловский переулок, ВЛ.l О б Хлеб, хлебобулочные изделия с \ января по 31 декабря

8 8 Арбат Тележка Воздвиженка улица, 20/6 2,5 Мороженое, горячие с I мая по I октября, с I
наПИТКИ,выпечка октяБDЯпо I мая

9 9 Арбат Тележка Карманицкий переулок. вл. 12 2,5 Мороженое, горячие с 1 мая по 1 октября, с 1
наПИТКИ,выпечка октября по \ мая

10 10 Арбат Киоск Карманицкий переулок, вл.l б Бытовыеуслуги с I января по 3 \ декабря

11 11 Арбат Киоск Николощеповский 2-й переулок, ВЛ.2.4 8 Мороженое с I января по 3 \ декабря

12 12 Арбат Тележка Новый Арбат улица, вл. \7 2,5 Мороженое, горячие с I мая по 1 октября, с 1
наПИТКИ,выпечка октяБDЯпо \ мая

13 13 Арбат Тележка Спасопесковский переулок, ел. 4 2,5
Мороженое, горячие с 1 мая по I октября, с 1
наПИТКИ,выпечка октября по 1 мая

14 14 Арбат Киоск Троилннскнй переулок, вл.I-3 б Мороженое с 1 января по 3 I декабря

15 1 Басманный Киоск Бакунннская улниа, вл.23/41 б Мороженое с 1 января по 3 I декабря

lб 2 Басманный Киоск Бауманская улица, вл.40 б Мороженое с I января по 31 декабря

17 3 Басманный Киоск Бауманская улица, влА? 6 Мороженое с I января по 31 декабря

18 4 Басманный Тележка Земляной Вал улниа, вл.37 2,5 Мороженое с 1 мая по I октября

19 5 Басманный Тележка Златоустинский большой переулок, ВЛ.3/5 2,5
Мороженое, горячие с 1 мая по 1 октября. с I
наПИТКИ,выпечка октября по 1 мая

20 6 Басманный Тележка Лубянскнй проезд, вл.27/1, стр.1 2,5
Мороженое, горячие с I мая по I октября, с 1
наПИТКИ,выпечка октября по 1 мая

21 7 Басманный Киоск Покровка улниа, вл.47 6 Мороженое с 1 января по 31 декабря

22 8 Басманный Тележка Покровскнй бульвар 2,5 Мороженое с 1 мая по I октября

23 9 Басманный Тележка Спасоглинищевский Большой переулок, ВЛ. 3-9 2,5 Мороженое, горячие с I мая по 1 октября, с 1
наПИТКИ,выпечка октября по 1 мая

24 10 Басманный Киоск ст.м. "Чистые пруды" 6 Мороженое с 1 января по 31 декабря

25 11 Басманный Тележка Чнстопрудный бульвар (около пруда) 2,5
Мороженое, горячие с 1 мая по l октября, с 1
наПIfТК(I,выпечка октября по 1 мая

2б 12 Басманный Тележка Чнстопрудный бульвар, вл. 8 стр. 1 2,5
Мороженое, горячие с 1 мая по I октября, с 1
наПИТКИ,выпечка октяБDЯ по 1 мая

27 13 Басманный Тележка Чистопрудный бульвар, вл.l2, стр.1 2,5
Мороженое, горячие с 1 мая по I октября, с 1
напитки.выпечка октября по I мая

28 14 Басманный
Елочный

ул. Земляной Вал, ВЛ.I 16 Ели, сосны, лапник
с 20 декабря по 31

базар декабря

29 1 Замоскворечье Киоск Большая Серпуховская улица, ВЛ.25 б Хлеб, хлебобулочные изделия с 1 января по 31 декабря

30 2 Замоскворечье Киоск Большая Серпуховская улица, ВЛ.25 6 Мороженое с I января по 31 декабря

31 3 Замоскворечье Киоск Большой Овчинниковскиli переулок, ВЛ.I? 6 Хлеб, хлебобулочные ltздеЛllЯ с 1 января по 31 декабря

32 4 Замоскворечье Киоск Дубининекая улица. ВЛ.2 6 Хлеб, хлебобулочные изделия с 1 января по 31 декабря

33 5 Замоскворечье Тележка Коровий Вал улица, ВЛ.l 2,5
Мороженое. горячие с 1 мая по 1 октября. с 1
наПИТКИ,выпечка октября по I мая

34 6 Замоскворечье Киоск Новокузиецкая улица, ВЛ.З9 6 Хлеб, хлебобулочные изделия с I яиваря по 3 I декабря

35 7 Замоскворечье Киоск Дубининекая улица, ВЛ.7 6 Хлеб, хлебобулочные изделия с I яиваря по 3 I декабря

36 8 Замоскворечье Тележка Новокузиецкая улица, вл.4Зl1б, стр.1 2,5 Мороженое с 1 мая по I октября

37 I КрасносеЛЬСЮIЙ Тележка Большая Сухаревекая площадь, сквер 2,5 Мороженое с I мая по I октября

38 2 КрасносеЛЬСКltй Киоск Красносельская Верхняя улица. ВЛ.15-17 6 Мороженое с I января по 31 декабря

39 3 КрасносеЛЬсК.tй Киоск Панкратьевский переулок, ВЛ.2 6 Мороженое с I яиваря по 3 I декабря

40 4 КрасносеЛЬСЮIЙ Тележка Садовая-Спасская улица, вл.l/2, корп.6 2,5 Мороженое с I мая по I октября

41 5 Красносельск(tй Тележка Садовая-Спасская улица, вл.21, стр.l 2,5 Мороженое с I мая по 1 Оlo.iября

42 6 Красносельский Тележка Красноворотский проезд, ВЛ.l 2,5
Мороженое, горячие с I мая по I октября, с I
наПИткlt,выпечка октября по 1 мая

43 7 Красносельский Тележка Краенопрудная улица, ВЛ.3-5 2,5 Мороженое, горячие с I мая по ) октября, с )
наПИТКИ,вьшечка октября по 1 мая

44 8 Красносельский
Бахчевой Красносельская Верхняя улица, вл. 15- )7 7,5 Бахчевые культуры с 1 августа по 1 октября
развал

45 9 Красносельский
Елочный Красносельская Верхняя улица, вл. 15-17 20 Ели, сосны, лапник

с 20 декабря по 3 I
базар декабря

46 10 Красносельский Тележка Сретеиекий бульвар (Тургеневеквя площадь) 2,5 Мороженое с 1 мая по 1 октября

47 11 Красносельский Киоск Красноворотский проезд, вп. 1 6 Овощи и фрукты с 1 января по 31 декабря

48 12 Красносельский Киоск Красноворотский проезд, вл. 1 6 Цветы с 1 января по 31 декабря

49 1 Мещанский Тележка
Большая Екатерининская улица, Д.27, стр.2 2,5

Мороженое, горячие с ) мая по 1 октября, с 1
(напротив) наПИТКИ,выпечка октября по I мая

50 2 Мещанский Тележка
Большвя Екатерииинекая улица, Д.27, стр.З 2,5

Мороженое, горячие с I м'ая по I октября, с I
(напротив) наПИТКИ,выпечка октября по I мая

51 3 Мещанский Тележка Большая Екатерининская улица, Д.27, стр.5
2,5

Мороженое, горячие с 1 мая по 1 октября, с I
(напротив) наПИТКИ,выпечка октября по 1 мая

52 4 Мещанский Киоск Большой Сухаревекий переулок, ВЛ.23 6 Бытовые услуги с 1 января по 31 декабря

53 5 Мещанский Тележка Екатерннннскнй парк 2,5
Мороженое, горячие с 1 мая по 1 октября, с 1
наПИТКИ,выпечка октября по 1 мая

54 б Мещанский Тележка Кузнецкий мост улица, вл.20 2,5
Мороженое, ГОРЯЧllе с 1 мая по 1 октября, с I
наПИТКИ,выпечка октября по 1 мая

55 7 Мещанский Елочный
Олимпийский проспект, ВЛ.24 20 Ели, сосны, лапник

с 20 декабря по 31
базар декабря

5б 8 Мещанский Бахчевой
Олимпийский "роспект, ВЛ.24 7,5 Бахчевые культуры с 1 августа по I октябряразвал

57 9 Мещанский Киоск Проспект Мира, ВЛ.51 б Мороженое с 1 января по 31 декабря

58 10 Мещанский Тележка Суворовская площадь, Д.2, стр.22 2,5
Мороженое, горячие с I мая по ) октября, с 1
наПИТКИ,выпечка октября по 1 мая

59 11 Мещанский Тележка Суворовская площадь, Д.2, стр.27 (наПрОТIIВ) 2,5
Мороженое, горячие с 1 мая по 1 октября, с I
наПИТКИ,выпечка октября по 1 мая

ба 12 Мещанский Тележка Советской АРМИIIулица, Д.I2, стр.2 2,5
Мороженое, горячие с I мая по 1 октября, с 1
наПИТКИ,выпечка OJ<тябvя по 1 мая

бl 13 Мещанский Тележка Советской АРМIIИУЛllца,д.l2, стр.2 (участок 2) 2,5 Мороженое, горячие с 1 мая по 1 октября, с I
наПИТКИ,выпечка октября по 1 мая

62 14 Мещанский Тележка Трубная площадь (ст.м. Трубная) 2,5 Мороженое, горячие с 1 мая по 1 октября, с 1
наПИТКИ,выпечка октябоя по 1 мая

63 15 Мещанский Тележка Цветной бульвар (у фонтана) 2,5
Мороженое, ГОРЯ(lие с 1 мая по 1 октября. с I
напитки.выпечка октября по 1 мая

64 1б МещаНСЮIЙ Киоск ЩеПКlIнаулица, ВЛ.34 6 Мороженое с I января по 31 декабря

65 1 Пресненский Тележка
ул.дРУЖIIННIIКОВСКая,д.9, стр.2, (парк

2,5
Мороженое, горячие с 1 мая по 1 октября, с 1

"Пресненский") наПIПКИ,выпечка октября по 1 мая

66 2 Пресненский Тележка Большая Садовая улица. вл,] 4 2,5
Мороженое, горячие с 1 мая по 1 октября, с 1
наПИТКИ,выпечка октября по 1 мая

67 3 Пресненский Тележка
Ермолаевский переулок 2,5 Мороженое, горячие с 1 мая по 1 октября, с 1
(сквер напротив д.7) наПИТКИ,выпечка октября по 1 мая

68 4 Пресненский Тележка Красная Пресня улица, вл.2 2,5 Мороженое, горячие с 1 мая по 1 октября, с 1
наПИТКИ,выпечка октябоя по 1 мая

69 5 Пресненский Киоск Красная Пресня улица, ВЛ.8 6 Мороженое с I января по 31 декабря

70 6 Пресненский Киоск Красногвардейский l-й проезд. ВЛ.12 6 Хлеб, хлебобулочные изделия с 1 января по 31 декабря

71 7 Пресненский Тележка Никитекая Большая улица, ал. 16, стр. 2 2,5 Морожеиое, горячие с 1 мая по 1 октября, с 1
наПНТЮl,выпечка октября по 1 мая

72 8 ПреснеНсюtй Тележка
Патриарший Большой переулок (со стороны 2,5 Мороженое, горячие с 1 мая по 1 октября, с 1

Малой Бранной улицы) наПИТКИ,выпечка октября по I мая

73 9 Пресненский Тележка
ПЛощадь Никитекие ворота (у памятника 2,5 Мороженое, горячие с 1 мая по 1 октября, с I

"Наталья и Александр") наПИТКИ,выпечка октября по 1 мая

74 10 Пресненский Киоск Площадь станции метро "Краснопресненская" 6 Мороженое с I января по 31 декабря

75 11 Пресненский Киоск Площадь станUlШ метро "Краснопресненская" 6 Мороженое с I января по 31 декабря

76 12 Пресненский Киоск Площадь станции метро"Баррикадная" 8 Мороженое с I января по 31 декабря

77 13 Пресненский Тележка Садовая-Кудрин екая улнца, вл. 4 стр. 3 2,5 Мороженое с 1 мая по ) октября

78 14 Пресненский Тележка Садовая-Кудринская улица, вл. 3, стр. 1 2,5
Мороженое, горячие с ) мая по 1 октября, с )
наПИТКИ,выпечка октября по 1 мая

79 15 Пресненский Тележка
Тверской бульвар, вл. 2 - Леонтьевскнй переулок, 2,5 Мороженое. горячие с 1 мая по 1 октября, с 1

вл. 2/26, сто. 1 (у ТАСС) наПИТКИ,выпечка октября по 1 мая

80 16 Пресненский
Бахчевой Тишинекая площадь, ВЛ.6 7,5 Бахчевые кульryры с 1 августа по I октября
развал

81 17 Пресненский
Елочный Тишинекая площадь. ВЛ.6 20 Ели, сосны, лапник

с 20 декабря по 31
базар декабря

82 18 Пресненский Киоск Тишинекая площадь, ВЛ.6 8 Кондитерские IiЗделия с I января по 31 декабря

83 19 Пресненский Киоск Улица 1905 года, ВЛ.15-17 8 Цветы, посадочный материал с 1 января по 31 декабря

84 20 Пресненский Киоск Шмитовский проезд, ВЛ.15 6 Цветы. посадочный материал с 1 января по 31 декабря

85 1 Таганский Киоск Большие Камеищики улица. вл.3 б Мороженое с 1 января по 31 декабря

86 2 Таганский
Елочный Дубровская 1-я улица, ВЛ.I-3 10 Ели, сосны, лапник

с 20 декабря по 31
базар декабря

87 3 ТагаНСКIIЙ Тележка Москворецкая набережная, вл. 7 2,5
Мороженое, горячие с 1 мая по I Оk.iября, с I
нап.tтК.',выпечка октября по I мая

88 4 Таганскнй Киоск Нижегородская улица, ВЛ.• а 6 Мороженое с 1 января по 31 декабря

89 5 Таганекий Киоск Таганекая улица, вл,40-42 6 Мороженое с 1 января по 31 декабря

90 6 Таганский Тележка
ул. Средняя Калнтннковская (сквер у

2,5
Мороженое, горячие с 1 мая по 1 октября, с 1

Калитниковского пруда) наПИТКИ,выпе\lка октяБDЯ по 1 мая

91 7 Таганский Тележка Сквер Большой Факельный переулок 2,5
Мороженое, горячне с I мая по 1 октября, с 1
наПИТКИ,выпечка октября по 1 мая

92 1 Тверской Тележка Бутырскнй Вал улица, .вл,4 2,5 Мороженое с I мая по 1 октября

93 2 Тверской Тележка Дмитровка Большая улица, ел. 6 2,5
Мороженое, горячие с 1 мая по 1 октября, с I
наПИТКИ,выпечка октября по I мая

94 3 Тверской Киоск Лесная улица, ал,Э 4 Театральные билеты с I января по 31 декабря

95 4 Тверской Тележка Столешников переулок, вл.15 2,5
Мороженое, горячие с I мая по 1 октября, с 1
наПИТКИ,выпечка октября по 1 мая

96 5 Тверской Тележка Страстной бульвар, вл. 16 2,5
Мороженое. горячие с 1 мая по 1 октября, с 1
наПИТКlt,выпечка октябоя по 1 мая

97 6 Тверской Тележка Тверская Застава площадь 2,5
Мороженое, горячие с 1 мая по 1 октября, с 1
наПИТКИ,выпечка октябоя по I мая

98 7 Тверской Тележка Тверская улнц" ВЛ.18, корп.1 2,5 Мороженое с 1 мая по 1 октября

99 8 Тверской Киоск Тверская улица. ВЛ.18 4 Театральные билеты с 1 января по 31 декабря

100 9 Тверской Тележка Тверская-Ямская I-я улица, еЛ.ll 2,5 Мороженое с I мая по 1 октября

101 10
Тверской Тележка

Манежная площадь (со стороны
2,5

Мороженое. горячие с 1 мая по 1 октября, с 1

(КитаЙ-ГОDОД) АлексаНДDОВСКОГО сада) наПИТКИ,выпечка октябоя по 1 мая

102 11
Тверской

Тележка
Манежная площадь СУ скульптуры 'Теоргий

2,5
Мороженое, горячие с 1 мая по 1 октября, с 1

(Кнтай-гоnод) Победоносец") наПИТКИ,выпечка октябnя по I мая

103 12
Тверской

Тележка Никольская улица, ВЛ.12 2,5
Мороженое, горячие с 1 мая по ) октября, с 1

(КнтаЙ-ГОDОД) наПИТКИ,выпечка октяБDЯ по 1 мая

104 13
Тверской Тележка Никольская улица, ол,3 2,5

Мороженое. горячие с I мая по I октября, с 1
(КитаЙ-ГОDОД) наПИТКИ,выпечка октября по 1 мая

105 14
Тверской Тележка Театральная площадь, ВЛ.l 2,5

Мороженое, горячие с 1 мая по 1 октября, с 1
(КитаЙ-ГОDОД) напltТКIt,выпечка октяБDЯ по 1 мая

106 15
Тверской Тележка

Театральная площадь, ВЛ.1 (со стороны улицы
2,5

Мороженое, горячие с I мая по I октября, с 1
(КитаЙ-ГОDОД) ПеТDОВК') наПИТЮI,выпечка Оf\.'Тябnяпо I мая

107 1 Хамовники Киоск 10-летия Октября улица, вл.13 б Цветы, посадОЧI-lЫЙ матер(tал с 1 января по 31 декабря

108 2 ХаМОВЮtКИ Киоск 10-летия Октября улица, вл.13 б Сувениры, народные промыслы с I января по 31 декабря

109 3 Хамовники Тележка Волхонка улица, ВЛ.15 2,5
Мороженое, горячие с 1 мая по 1 октября, с 1
наПИТКИ,выпечка октябnя по I мая

110 4 Хамовники Тележка
Волхонка улица, ВЛ.15

2,5
Мороженое, горячие с ] мая по 1 октября, с 1

(у Паroиаошего моста) наПИТКИ,выпечка октяБDЯ по I мая

111 5 Хамовники Тележка Волхонкаулица, вл.lб-18 2,5
Мороженое, горячие с I мая по I октября, с I
наПИТКИ,выпечка октябоя по Iмая

112 6 Хамовники Тележка Волхонка улнца, вл.18/2 2,5
Морожеfюе. горячие с 1 мая по I октября, с 1
наПИТКИ,выпечка октябоя по Iмая

113 7 Хамовники Тележка 3убовский бульвар, вл.!1 А 2,5 Мороженое с 1 мая по I октября

114 8 Хамовники Киоск КОМСОМОЛЬСКИЙ "роспект, ВЛ.23.25 6 Мороженое с 1 января по 31 декабря

115 9 Хамовники Киоск КОМСОМОЛЬСКИЙ проспект, вл.29 б Мороженое с 1 января по 31 декабря

116 10 Хамовники Киоск КОМСОМОЛЬСКИЙ проспект, вл.45 6 Мороженое с 1 января по 31 декабря

117 11 Хамовники Киоск Малый Чудов переулок, ВЛ.8 6 Театральные билеты с 1 января по 31 декабря

118 12 Хамовники Киоск Остоженка улица, ВЛ.2 6 Мороженое с 1 января по 31 дека.бря

119 13 Хамовники Киоск Остоженка улица. вл,42 б Хлеб, хлебобулочные изделия с 1 января по 31 декабря

120 14 Хамовники Тележка Фрунзенекая набережная (АндрееВСКIIЙмост) 2,5
Мороженое, горячие с 1 мая по I октября, с I
наПИТКlI,выпечка октябоя по 1 мая

121 15 Хамовники Тележка парк Новодевичьи пруды, Новодевичий проезд 2,5
Мороженое, горячие с I мая по 1 октября, с 1
наПИТКН,выпеtlка октяБDЯ по 1 мая

122 16 Хамовники Тележка Сквер Девичье поле, ул. Большая Пнроговская 2,5 Мороженое, горячие с ] мая по 1 октября, с ]
наПИТ!Ш,выпечка октябоя по 1 мая

123 17 Хамовники Киоск Ростовский 7-й переулок, вл.!1 8 Хлеб, хлебобулочные (Iзделия с 1 января по 31 декабря

124 18 Хамовники
Елочный

ул. Еланекого (при входе в сквер Девичьего поля) 30 Ели, сосны, лапник
с 20 декабря по 31

базао декабоя

125 19 Хамовники Тележка Усадьба Трубецких, Хопьзунов переулок 2,5 Мороженое, горячие с 1 мая по 1 октября. с 1
наПИТКИ,выпечка октябоя по Iмая

12б 1 Якиманка Тележка Болотная площадь 2,5
~ороженое. горячие с 1 мая по 1 октября, с I
наПИТКИ,выпечка октябоя по 1 мая

127 2 Якиманка Киоск Большая Якимаика улица, ВЛ.30-32 б Мороженое с I яиваря по 31 декабря

128 3 Якиманка Тележка Крымский Вал улица, вл.3 2,5
Мороженое, горячие с I мая по 1 октября, с 1
наПИТКИ,выпечка октябоя по 1 мая

129 4 Якиманка Тележка Лаврушинекий переулок, ВЛ.15 2,5
Мороженое, горячие с 1 мая по I октября, с I
наПИТКИ,выпечка октябоя по 1 мая

130 5 Якиманка Тележка Ордынский тупик 2,5
Мороженое. горячие с 1 мая по 1 октября, с 1
наПИТКИ,вьшечка октябоя по I мая

131 6 Якиманка Киоск Шаболовка улица, ВЛ.24-2б б Мороженое с 1 января по 31 декабря

132 7 Яки манка Бахчевой Шаболовка улиц", .Л.26-28 4 Бахчевые культуры с 1 августа по 1 октября
оазвал

133 8 Якиманка
Елочный Шаболо.ка улица, ВЛ.26-28 12 Ели, сосны, лапник

с 20 декабря по 31
базао декабоя

134 9 Якнманка Тележка Якиманская набережная, ВЛ.2 2,5
Мороженое, горячие с 1 мая по I октября, с 1
наПИТКИ,выпечка октябоя по 1 мая

135 10 Якиманка Тележка ул. Донская, .Л.29/9 2,5
Мороженое, горячие с I мая по 1 октября, с 1
наПИТКИ,выпечка октябпя по 1 мая

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010